Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage VN2410L-G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VN2410L-G Details PDF
VN2410L-G
Hersteller-Teilenummer: VN2410L-G
Hersteller / Marke: Micrel / Microchip Technology
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 240V 0.19A TO92-3
Datenblätter: VN2410L-G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 852 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VN2410L-G
Hersteller Micrel / Microchip Technology
Beschreibung MOSFET N-CH 240V 0.19A TO92-3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 852 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TO-226-3, TO-92-3 (TO-226AA)
Supplier Device-Gehäuse TO-92-3
Verlustleistung (max) 1W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 240V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 190mA (Tj)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 10 Ohm @ 500mA, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 2V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs -
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 125pF @ 25V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 2.5V, 10V
Vgs (Max) ±20V
Verpackung Bulk
VN2406D
VISHAY
VN2406D VISHAY
VN2410L-G-P013
Micrel / Microchip Technology
MOSFET N-CH 240V 0.19A
TO92-3
VN2410LZL1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 240V 200MA
TO-92
VN2406L
VIS
VN2406L VIS
VN2410LS
VISHAY
VN2410LS VISHAY
VN2410LG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 240V 200MA
TO-92
VN2406L-G
Micrel / Microchip Technology
MOSFET N-CH 240V 0.19A
TO92-3
VN2406LG
SUPERTE
SUPERTE TO92
1-440054-0 AK8130BV-E2 APT2X61DQ100J AT-30511-TR1G CGA5L3X5R1E685K160AB
CT60AM-18F FM3580MT20X FQB17P06 GCM155R72A472KA37D GRM2196P1H221JZ01D
GRM21A5C2D150JW01D IRU431ALCL5TRPBF LMH0024MA LMP7715MFX MB90822PFM-G-121E1
MIC2253-06YML MM5Z15VT1 MS3405GB02RADJ NJU7706F31A2 S29JL064H90TAI00
SKT290F12DT SN74LS258BN STD1805-1 STH160N4LF6-2 SZNUD3160LT1G
TAJA226K010RNJ TPS62130AQRGTRQ1 ULPSMD08S33-02R UMK105CH390KV-F VN2110K1
VN2110K1-G VN2204N3 VN2206N3 VN2210N3 VN2222LL
VN2222LL-G VN2222LL-TR3 VN2222LLG VN2224N3 VN2302ECB
VN2450N3-G VN2450N8 VN2450N8-G VN2460N3 VN2460N3-G
VN2460N8 VN2460N8-G VN2510N3 X9C102SIZT1 XR3082XIDTR-F